会議結果資料

会 議 結 果 の お 知 ら せ

附属機関等の名称 令和元(2019)年度 第３回 栃木県公共事業評価委員会

会議の公開について 原則公開

（概  要）

  公共事業の透明性、効率性の一層の向上を図るため、標記の委員会を開催しました。

会議の結果等については、下記のとおりです。

記

１ 開催日時  令和元(2019)年11月20日（水） 午前９時30分 ～ 午前11時00分

２ 開催場所  栃木県公館 大会議室

３ 出 席 者  委員４名

４ 議  題  栃木県県土整備部所管事業の事前評価について（報告案件）

 (1) 道路事業

・一般国道294号 二宮拡幅 真岡市久下田～寺内

・一般国道400号 新富町 大田原市新富町

・一般国道121号 文挾バイパス 日光市文挾

・一般国道293号 仁神堂工区 鹿沼市仁神堂町

・一般国道352号 大師町工区 壬生町大師町

・一般県道佐野太田線 福居町工区 足利市福居町

・一般県道板荷玉田線 辺釣工区 鹿沼市板荷

・一般県道豊原高久線 高久駅前工区 那須町高久甲

 （2） 街路事業

   ・都市計画道路3・3・3号野崎跨線橋通り外１路線 野崎工区 那須塩原市一区町～大田原市野崎二丁目

 （3） 河川事業

   ・一級河川姥川 高松町工区 足利市高松町～足利市福富町

５ 審議の結果

上記、道路事業８件、街路事業１件、河川事業１件の報告を行いました。

なお、会議資料等については、後日、技術管理課ホームページにおいて公開する予定です。

問い合わせ先
栃木県 県土整備部 技術管理課 技術調整担当  電 話 ０２８－６２３－２４２１

（栃木県公共事業評価委員会事務局）      ＦＡＸ ０２８－６２３－２３９２